

Liceum Ogólnokształcące im. Heliodora Świącickiego w Międzyrzeczu
Wykaz podręczników na rok szkolny 2021/2022
dla klasy trzeciej czteroletniego liceum ogólnokształcącego

POZIOM PODSTAWOWY

Przedmiot	Autor (autorzy)	Tytuł podręcznika (i zbioru zadań)	Wydawnictwo
Język polski	Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz	Język polski 3. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Seria: Sztuka wyrazu, cz. 1 i cz. 2 (2021)	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Password Reset 3	McMillian
Język niemiecki	Giorgio Motta, Beata Ćwikowska i in.	Direkt plus 3a i 3b + ćwiczenia (drugi język)	Lektorklett
Język rosyjski	M. Wiatr-Kmieciak, S. Wujec	Wot i my po–nowomu 3 + ćwiczenia	PWN
Historia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Historia. Od 1815 r. do początków XX w. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych cz.1 i cz.2, zakres podstawowy	Operon
Matematyka	E. Kurczab, M. Kurczab, E. Świda	Matematyka 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna K.Pazdro

Chemia	R. Hassa, A.Mrzigod, J. Mrzigod	To jest chemia cz. 2 - zakres podstawowy Karty pracy ucznia cz. 2 - zakres podstawowy.	Nowa Era
Biologia	Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka		Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (do ustalenia z nauczycielem we wrześniu)	Nowa Era
Informatyka	G. Koba	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa III	MiGra
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era

Religia	Bez podręcznika	
Etyka

POZIOM ROZSZERZONY

Przedmiot	Autor (autorzy)	Tytuł podręcznika (i zbioru zadań)	Wydawnictwo
Język polski	Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz	Język polski 3. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Seria: Sztuka wyrazu, cz. 1 i cz. 2 (2020)	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Password Reset 3	McMillian
Język niemiecki	Gabriella Montalli, Beata Ćwikowska i in.	Direkt 3, Deutsch hautnah neu (zakres rozszerzony)	Lektorklett
Historia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Historia. Od 1815 r. do początków XX w. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych cz.1 i cz.2, zakres rozszerzony	Operon
Wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Poziom rozszerzony	Nowa Era
Matematyka	E. Kurczab, M. Kurczab, E. Świda	Matematyka 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro

Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymańska	To jest chemia cz. 1 (kontynuacja), cz. 2- zakres rozszerzony Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Karty pracy ucznia cz. 1 i 2 - zakres rozszerzony.	Nowa Era
Biologia	Marek Guzik i in.	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
Fizyka		Zrozumieć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era
Geografia	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (do ustalenia z nauczycielem we wrześniu)	Nowa Era
Informatyka		-----	